[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

пгт. Славянка

  03.07.2025                                                                                                                           №490
О

Нормативном  правовом акте
«О внесении изменений в Нормативный

правовой акт «О бюджете Хасанского

муниципального округа на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов»
          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского муниципального округа Приморского края

Дума Хасанского муниципального округа Приморского края
РЕШИЛА:

1.Принять Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О бюджете Хасанского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

2.Направить Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт «О бюджете Хасанского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» главе Хасанского муниципального округа для подписания и официального опубликования.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                    Н.В. Карпова
[image: image1]